

**АКТ**  
**ОБ ИСПОЛНЕНИИ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ**  
**ПО ДОГОВОРУ ПОСТАВКИ №2017-16-97-372 от 05.07.2017**

«20» июня 2018г

ПАО «Завод Красный Якорь» именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице заместителя генерального директора Горина Михаила Васильевича, действующего на основании доверенности №37 от 01.03.2018 г., с одной стороны, и АО «ССЗ «Вымпел», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Управляющего Директора Гончарова Олега Александровича, действующего на основании доверенности №91 от 06.06.2018, с другой стороны, согласовали и подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. ПОСТАВЩИК В соответствии с Договором поставки № 2017-16-97-372 от 05.07.2017, изготовил и отгрузил продукцию в соответствии со спецификацией №1 договора в полном объеме, общей стоимостью 120 987,11 рублей, в том числе НДС 18%. (счёт-фактура и товарная накладная №5818 от 22.11.2017, №456 от 09.02.2018)
2. ПОСТАВЩИК в полном объеме выполнил свои обязательства по изготовлению и поставки продукции по контракту №13/К-1009-17 от 16.08.2017.
3. ПОКУПАТЕЛЬ в полном объеме выполнил свои обязательства по оплате продукции ПОСТАВЩИКА в размере 120 987,11 рублей, в том числе НДС 18% - п/п №11877 от 25.12.2017.
4. Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий по исполнению Договора поставки №2017-16-97-372 от 05.07.2017.

**ПОДПИСИ СТОРОН**

**ПОСТАВЩИК:**

**ПОКУПАТЕЛЬ:**

ПАО «Завод Красный Якорь»

АО «Судостроительный завод «Вымпел»

Зам. генерального директора

Управляющий директор

Горин М.В./

Гончаров О.А./

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2018 г.

М.П.

« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2018 г.

М.П.

менеджер  
Пугачева О.Г.

Лист №1 ВЗ-2017

*Тугагова*

25.12.2017

Поступ. в банк плат.

25.12.2017

Списано со сч. плат.

0401060

**ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 11877**

25.12.2017

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма  
прописью

Сто двадцать тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей 14 копеек

ИНН 7610015674 АО "СЗЗ "Вымпел"	КПП 761001001	Сумма	120987-14	
		Сч. №	40702810800020105483	
<b>Плательщик</b> ПАО СБЕРБАНК Г. МОСКВА		БИК	044525225	
		Сч. №	30101810400000000225	
<b>Банк Плательщика</b> ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД		БИК	042202837	
		Сч. №	30101810200000000837	
<b>Банк Получателя</b> ИНН 5257005049 АО "Завод Красный Якорь"		КПП 525701001	Сч. №	40702810200240014968
<b>Получатель</b>		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
		Код		Рез. поле

Оплата по сч №КЯ000003901 от 17.11.17г за скобы, стопор глаголь-гак В т.ч. НДС(18%) 18455-67

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк г.Москва  
Московский банк  
Операционное управление  
БИК044525225  
ПРОВЕДЕНО  
25.12.2017

ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 26 000137 V

Утверждена постановлением Госкомстата России от 30.10.97 № 71а

Унифицированная форма № М-4

Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел", ИНН 7610015674, 152912,  
Ярославская обл, Рыбинский р-н, Рыбинск г, Новая ул, дом № 4, тел.: (4855) 20-24-86, р/с  
40702810800020105483, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Структурное подразделение 150 Транспортно-складской цех

Форма по ОКД  
по ОКТО

Коды	0315003
	07525450

*Сидорова*  
01658

Дата состав-ления	07.03.2018	Код вида операции	02 Судовое оборудование	Склад	Поставщик	наименование	код	151290	Страховая компания	Корреспондирующий счет	счет, субсчет	код аналитичес-кого учета	сопроводи-тельного	456	Номер документа	платежного
-------------------	------------	-------------------	-------------------------	-------	-----------	--------------	-----	--------	--------------------	------------------------	---------------	---------------------------	--------------------	-----	-----------------	------------

Наименование, сорт, размер, марка	Номенкла-турный номер	Единица измерения	код	наименова ние	по документу	Количество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской картотеке
						принято	шт						
Сюба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 125 кН Т/Р: 218-01.194	4114110550	шт	796		4,000		6 101,84	24 407,36	4 393,32	28 800,68			12
Сюба такелажная для растительного каната тип Р, на допускаемую нагрузку 2,0 кН Т/Р: 218-01.207	4114130170	шт	796		3,000		1 036,00	3 108,00	559,44	3 667,44			
Сюба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 3,0 кН Т/Р: 218-01.181	4114110420	шт	796		3,000		1 276,00	3 828,00	689,04	4 517,04			
Итого						10,000		X	31 343,36	5 641,80	36 985,16		

Принял *Сидорова* Должность  
 Сдал *Сидорова* Должность  
 Контролер ОТК *Сидорова* Должность  
*Сидорова* Должность  
*Сидорова* Должность  
*Сидорова* Должность

Публичное акционерное общество "Завод Красный Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, дом № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40702810200240014968, в банке ФИЛИПАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) в г. НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 3010181020000000837

Форма по ОКУД  
по ОКТО  
0330212  
00165735

Коды

Унифицированная форма № ТОРГ-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 28.12.98 № 132

структурное подразделение

Грузополучатель АО "СЭС ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г. РЫБИНСК, УЛ. НОВАЯ, Д. 4

Вид деятельности по ОКДГ  
по ОКТО

Адрес доставки 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г. РЫБИНСК, УЛ. НОВАЯ, Д. 4

адрес доставки

Публичное акционерное общество "Завод Красный Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, дом № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40702810200240014968, в банке ФИЛИПАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) в г. НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 3010181020000000837

по ОКТО

00165735

Плательщик АО "СЭС ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г. РЫБИНСК, УЛ. НОВАЯ, Д. 4

по ОКТО

Основание 2017-16-97-372

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
456	09.02.2018

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

№-мер по-рядку	Товар	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Колличество		Масса брутто	Кол-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	Сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.
						в одном месте	штук							
1	Скоба СА 3 ОСТ 5P.2312-79	00	шт	796			3	000	3,000	1 276,00	3 828,00	18%	689,04	4 517,04
2	Скоба СА 125 ОСТ 5P.2312-79	00	шт	796			4	000	4,000	6 101,84	24 407,36	18%	4 393,32	28 800,68
3	Скоба P 2 ОСТ 5P.2312-79	00	шт	796			3	000	3,000	1 036,00	3 108,00	18%	559,44	3 667,44
Итого							10,000		10,000	X	31 343,36	X	5 641,80	36 985,16
Всего по накладной							10,000		10,000	X	31 343,36	X	5 641,80	36 985,16

Товарная накладная имеет приложение на три и содержит

Масса груза (нетто)  
Масса груза (брутто)

Всего мест  
Листов

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму  
Тридцать шесть тысяч девятьсот восемьдесят пять рублей и 46 копеек

Отпуск груза разрешил  
Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

По доверенности № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Выданной \_\_\_\_\_

Груз принял \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_



**ПРИХОДНЫЙ ОРДЕР № 2-000000015**

Форма по ОКД  
по ОКТО

Коды
<b>0315003</b>
<b>07525450</b>

Утверждена постановлением Гокмистрата России от 30.10.97 № 71в

21663

Акционерное общество "Судостроительный завод "Вымпел", ИНН 7610015674, 152912,  
 Ярославская обл, Рыбинский р-н, Рыбинск г, Новая ул, дом № 4, тел.: (4855) 20-24-86, р/с  
 Организация 40702810800020105483, в банке ПАО СБЕРБАНК, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Структурное подразделение 150 Транспортно-складской цех

Дата состав-ления	Код вида операции	Склад	Поставщик		код	Страховая компания	Корреспондирующий счет		Номер документа
			наименование	код			счет, субсчет	код аналітического учета	
15.01.2018			02 Судовое оборудование		151290				5818
			АО "Завод Красный Якорь"						

Материальные ценности		Единица измерения		Колличество		Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской карточке
наименование, сорт, размер, марка	номенклатурный номер	код	наименование	по документу	принято						
Лак-гладиль тип II (стопорный) с помощью доступа на таке) типоразмера 8 Т/Р: 210-99.357-01	2	796	шт		2,000	963,22	1 926,44	346,76	2 273,20		
Скоба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 25 кН Т/Р: 218-01.187	4114110480	796	шт		4,000	2 222,00	8 888,00	1 599,84	10 487,84		
Скоба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 12,0 кН Т/Р: 218-01.184	4114110450	796	шт		2,000	1 675,00	3 350,00	603,00	3 953,00		
Скоба такелажная для растительного каната тип Р, на допускаемую нагрузку 3,0 кН Т/Р: 218-01.208	4114130180	796	шт		2,000	1 079,00	2 158,00	388,44	2 546,44		
Скоба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 5,0 кН Т/Р: 218-01.182	4114110430	796	шт		10,000	1 297,00	12 970,00	2 334,60	15 304,60		
Скоба такелажная для стального каната тип СА, на допускаемую нагрузку 8,0 кН Т/Р: 218-01.183	4114110440	796	шт		2,000	1 540,00	3 080,00	554,40	3 634,40		
Скоба концевая А12,5-2/2а ГОСТ 228-79	11483360050	796	шт		2,000	6 144,00	12 288,00	2 211,84	14 499,84		
Скоба такелажная для растительного каната тип Р, на допускаемую нагрузку 1,0 кН Т/Р: 218-01.206	4114130160	796	шт		16,000	1 031,48	16 503,68	2 970,66	19 474,34		

Материальные ценности

наименование, сорт, размер, марка	номенклатурный номер	Единица измерения		количество	по документу	принято	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	Сумма НДС, руб. коп.	Всего с учетом НДС, руб. коп.	Номер паспорта	Порядковый номер по складской карточке
		код	наименование									
1 Стопор цепной Ц-0,15 для крепления якорей по-штормовому L=1250 Т/Р: 211-03.477	2 4111440151	3 796	4 шт	5	6 1,000	7 10 024,00	8 10 024,00	9 1 804,32	10 11 828,32	11	12	
Итого					41,000	X	71 188,12	12 813,86	84 001,98			

Принят Е-К \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_  
 Сдан \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_  
 Контролер ОТК \_\_\_\_\_  
 Должность \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

Акционерное общество "Завод Красный Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, д № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40702810200240014968, в банке ФИЛИПАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 30101810200000000837

Унифицированная форма № Т0ПФ-12  
Утверждена постановлением Госкомстата России от 25.12.98 № 132

Форма по ОКУД  
по ОКТО  
0330212  
00165735

Структурное подразделение

Грузополучатель АО "СЗС ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4

Вид деятельности по ОКДП  
по ОКТО

Адрес доставки 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4

Адрес доставки

Акционерное общество "Завод Красный Якорь", ИНН 5257005049, 603028, Нижегородская обл, Нижний Новгород г, Московское ш, д № 120, тел.: (831) 277-88-30, р/с 40702810200240014968, в банке ФИЛИПАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ, БИК 042202837, к/с 30101810200000000837

по ОКТО  
00165735

Плательщик АО "СЗС ВЫМПЕЛ", ИНН 7610015674, 152912, ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛ., Г.РЫБИНСК, УЛ.НОВАЯ Д.4

по ОКТО

Основание 2017-16-97-372

Договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
5818	22.11.2017

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

№-мер по-рядку	Товар Наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Кол-во чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наименование	шт			в одном месте	штук						сумма, руб. коп.	сумма, руб. коп.	
1	глаголь-гак 8-л ТУ 6411-015-00165735-2012	ТУУ008000000	шт	796					10	2,000	963,22	1 926,44	18%	346,76	2 273,20	
2	Скоба канцеляр А12,5-2/2а ГОСТ 228-79	АА0122а000	шт	796					2,000	2,000	6 144,00	12 288,00	18%	2 211,84	14 499,84	
3	Скоба СА 5 ОСТ 5Р 2312-79	ТТА0000050	шт	796					10,000	10,000	1 297,00	12 970,00	18%	2 334,60	15 304,60	
4	Скоба СА 8 ОСТ 5Р 2312-79	ТТА0000080	шт	796					2,000	2,000	1 540,00	3 080,00	18%	564,40	3 634,40	
5	Скоба СА 25 ОСТ 5Р 2312-79	ТТА0000250	шт	796					4,000	4,000	2 222,00	8 888,00	18%	1 599,84	10 487,84	
6	Скоба СА 12 ОСТ 5Р 2312-79	ТТА0000120	шт	796					2,000	2,000	1 675,00	3 350,00	18%	603,00	3 953,00	
7	Скоба Р 1 ОСТ 5Р 2312-79	ТТР0000100	шт	796					16,000	16,000	1 031,48	16 503,68	18%	2 970,66	19 474,34	
8	Скоба Р 3 ОСТ 5Р 2312-79	ТТР0000300	шт	796					2,000	2,000	1 079,00	2 158,00	18%	388,44	2 546,44	
Итого										40,000	X	61 164,12	X	11 009,54	72 173,66	

6005 23.11.14. 0111

Но- мер по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Едини- цы наиме- нование	кода по ОКЕИ	Вид упаков ки	в одном месте	Колпичество мест, штук	9	Колп- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	13	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
													Масса брутто	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
9	Стопор Ц-0,15 ОСТ 5, 2273-78 (поставляется без тарелки)	79000150000	шт	796					1,000	10 024,00	10 024,00	18%	1 804,32	11 828,32	
Итого									41,000	X	71 188,12	X	12 813,86	84 001,98	

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_  
и содержит Девять \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Масса груза (нетто)  
\_\_\_\_\_

Масса груза (брутто)  
\_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_

Восемьдесят четыре тысячи один рубль 98 копеек \_\_\_\_\_

Отпуск груза разрешил Генеральный директор \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_  
"22" ноября 2017 года

По доверенности № 810 от 20 ноября 2017

АО "СФЗ ВЫМПЕЛ"

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Орехов П.В.

Груз принял \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

Груз получил \_\_\_\_\_

Должность \_\_\_\_\_

М.П. \_\_\_\_\_ " " \_\_\_\_\_ 20 года